

# Årsredovisning

för

## J Nilsson VA & Markttjänst AB

559403-2905

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Nilsson, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen för J Nilsson VA & Markttjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom markarbeten och VA. Bolaget bedriver handel med aktier och värdepapper, förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 2 689          | 1 775          | 1 316          |
| Resultat efter finansiella poster | 133            | -135           | 254            |
| Soliditet (%)                     | 61,3           | 24,1           | 45,4           |

Nettoomsättningen ökade med över 30% under räkenskapsåret, främst till följd av två större projekt som pågick under perioden. Då dessa projekt nu är avslutade bedöms intäktsnivån framöver återgå till en mer normaliserad nivå.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 200 964                        | -105 431                  | <b>120 533</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -105 431                       | 105 431                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 123 636                   | <b>123 636</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>95 533</b>                  | <b>123 636</b>            | <b>244 169</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 95 533         |
| årets vinst      | 123 636        |
|                  | <b>219 169</b> |

|  |                                     |
|--|-------------------------------------|
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas<br>i ny räkning överföres | 120 000<br>99 169<br><b>219 169</b> |
|--|-------------------------------------|

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-10-01<br/>-2025-09-30</b> | <b>2023-10-01<br/>-2024-09-30</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 2 688 997                         | 1 775 150                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 31 076                            | 0                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>2 720 073</b>                  | <b>1 775 150</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -1 029 723                        | -548 321                          |
| Övriga externa kostnader  |            | -589 436                          | -459 820                          |
| Personalkostnader   | 2          | -926 607                          | -844 378                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -25 500                           | -34 606                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-2 571 266</b>                 | <b>-1 887 125</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>148 807</b>                    | <b>-111 975</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | -65                               | 144                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -15 462                           | -23 600                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-15 527</b>                    | <b>-23 456</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>133 280</b>                    | <b>-135 431</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 0                                 | 30 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>0</b>                          | <b>30 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>133 280</b>                    | <b>-105 431</b>                   |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -9 644                            | 0                                 |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>123 636</b>                    | <b>-105 431</b>                   |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-09-30</b> | <b>2024-09-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 134 750           | 175 427           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>134 750</b>    | <b>175 427</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>134 750</b>    | <b>175 427</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 44 918            | 12 815            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 57 020            | 312 625           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>101 938</b>    | <b>325 440</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 180 705           | -28 551           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>180 705</b>    | <b>-28 551</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>282 643</b>    | <b>296 889</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>417 393</b>    | <b>472 316</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-09-30</b> | <b>2024-09-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 95 533            | 200 964           |
| Årets resultat                               |            | 123 636           | -105 431          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>219 169</b>    | <b>95 533</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>244 169</b>    | <b>120 533</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 4          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 86 073            | 123 387           |
| Övriga skulder                               |            | 35 871            | 34 177            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>121 944</b>    | <b>157 564</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 20 404            | 88 859            |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 61 407            |
| Övriga skulder                               |            | 14 877            | 23 495            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 15 999            | 20 458            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>51 280</b>     | <b>194 219</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>417 393</b>    | <b>472 316</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-10-01<br>-2025-09-30 | 2023-10-01<br>-2024-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-09-30     | 2024-09-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 217 318        | 217 318        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -27 318        |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>190 000</b> | <b>217 318</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -41 891        | -7 285         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 12 141         |                |
| Årets avskrivningar                             | -25 500        | -34 606        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-55 250</b> | <b>-41 891</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>134 750</b> | <b>175 427</b> |

### Not 4 Långfristiga skulder

|  | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0          | 0          |
|  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

### Not 5 Checkräkningskredit

|  | <b>2025-09-30</b> | <b>2024-09-30</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000           | 100 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0                 | 28 506            |

**Not 6 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2025-09-30</b> | <b>2024-09-30</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 100 000           | 100 000           |
|                    | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jonathan Nilsson*  
Jonathan Nilsson

2026-03-16